BIR
Designer
Smekab Citylife
Tillverkare
Smekab Citylife
Färger
Enligt färgkarta
Produkter
BIR Bilspärr BIR
BIR Utgåva 2024-01-01
©� Smekab Citylife
Kundsupport/Försäljning 044-767 91
sales@smekabcitylife.se 1 (6)
BILSPÄRR BIR
BIR
Egenskaper Självstängande
Öppningsbar 90° medurs/moturs
Material Polyetylen
Stål, varmförzinkat
Stål, varmförzinkat och pulverlackerat
Förankring Fastbultning
Höjd 1000 mm
Längd 1500, 2000 mm
Diameter stolpe 102 mm
Artiklar
Art. nr Namn Material Material 2 Färg Reflex Färg grindblad Längd
73101520 Bilspärr BIR 1,5 m Röd, reflex Gul/Röd Stål, varmförzinkat Polyetylen  Gul + röd Röd 1500 mm
73101520B Bilspärr BIR 1,5 m Röd, reflex Gul/Röd RAL9005 Stål, varmförzinkat och pulverlackerat Polyetylen RAL9005 Gul + röd Röd 1500 mm
73101520X Bilspärr BIR 1,5 m Röd, reflex Gul/Röd RAL____ Stål, varmförzinkat och pulverlackerat Polyetylen Övriga RAL-kulörer Gul + röd Röd 1500 mm
73111520 Bilspärr BIR 1,5 m Svart, reflex Gul/Röd Stål, varmförzinkat Polyetylen  Gul + röd Svart 1500 mm
73111520B Bilspärr BIR 1,5 m Svart, reflex Gul/Röd RAL9005 Stål, varmförzinkat och pulverlackerat Polyetylen RAL9005 Gul + röd Svart 1500 mm
73111520X Bilspärr BIR 1,5 m Svart, reflex Gul/Röd RAL____ Stål, varmförzinkat och pulverlackerat Polyetylen Övriga RAL-kulörer Gul + röd Svart 1500 mm
73121520 Bilspärr BIR 1,5 m Grå, reflex Gul/Röd Stål, varmförzinkat Polyetylen  Gul + röd Grå 1500 mm
73121520X Bilspärr BIR 1,5 m Grå, reflex Gul/Röd RAL____ Stål, varmförzinkat och pulverlackerat Polyetylen Övriga RAL-kulörer Gul + röd Grå 1500 mm
73131520 Bilspärr BIR 1,5 m Grön, reflex Gul/Röd Stål, varmförzinkat Polyetylen  Gul + röd Grön 1500 mm
73131520B Bilspärr BIR 1,5 m Grön, reflex Gul/Röd RAL9005 Stål, varmförzinkat och pulverlackerat Polyetylen RAL9005 Gul + röd Grön 1500 mm
73101550 Bilspärr BIR 1,5 m Röd, reflex Gul/Blå Stål, varmförzinkat Polyetylen  Gul + blå Röd 1500 mm
73111550 Bilspärr BIR 1,5 m Svart, reflex Gul/Blå Stål, varmförzinkat Polyetylen  Gul + blå Svart 1500 mm
73111550B Bilspärr BIR 1,5 m Svart, reflex Gul/Blå RAL9005 Stål, varmförzinkat och pulverlackerat Polyetylen RAL9005 Gul + blå Svart 1500 mm
BIR Utgåva 2024-01-01
©� Smekab Citylife
Kundsupport/Försäljning 044-767 91
sales@smekabcitylife.se 3 (6)
BILSPÄRR BIR
BIR
Art. nr Namn Material Material 2 Färg Reflex Färg grindblad Längd
73121550 Bilspärr BIR 1,5 m Grå, reflex Gul/Blå Stål, varmförzinkat Polyetylen  Gul + blå Grå 1500 mm
73131550 Bilspärr BIR 1,5 m Grön, reflex Gul/Blå Stål, varmförzinkat Polyetylen  Gul + blå Grön 1500 mm
73101540 Bilspärr BIR 1,5 m Röd, reflex Gul/Svart Stål, varmförzinkat Polyetylen  Gul + svart Röd 1500 mm
73101540X Bilspärr BIR 1,5 m Röd, reflex Gul/Svart RAL____ Stål, varmförzinkat och pulverlackerat Polyetylen Övriga RAL-kulörer Gul + svart Röd 1500 mm
73111540 Bilspärr BIR 1,5 m Svart, reflex Gul/Svart Stål, varmförzinkat Polyetylen  Gul + svart Svart 1500 mm
73121540 Bilspärr BIR 1,5 m Grå, reflex Gul/Svart Stål, varmförzinkat Polyetylen  Gul + svart Grå 1500 mm
73121540B Bilspärr BIR 1,5 m Grå, reflex Gul/Svart RAL9005 Stål, varmförzinkat och pulverlackerat Polyetylen RAL9005 Gul + svart Grå 1500 mm
73121540X Bilspärr BIR 1,5 m Grå, reflex Gul/Svart RAL____ Stål, varmförzinkat och pulverlackerat Polyetylen Övriga RAL-kulörer Gul + svart Grå 1500 mm
73131540 Bilspärr BIR 1,5 m Grön, reflex Gul/Svart Stål, varmförzinkat Polyetylen  Gul + svart Grön 1500 mm
73102020 Bilspärr BIR 2,0 m Röd, reflex Gul/Röd Stål, varmförzinkat Polyetylen  Gul + röd Röd 2000 mm
73102020B Bilspärr BIR 2,0 m Röd, reflex Gul/Röd RAL9005 Stål, varmförzinkat och pulverlackerat Polyetylen RAL9005 Gul + röd Röd 2000 mm
73102020X Bilspärr BIR 2,0 m Röd, reflex Gul/Röd RAL______ Stål, varmförzinkat och pulverlackerat Polyetylen Övriga RAL-kulörer Gul + röd Röd 2000 mm
73112020 Bilspärr BIR 2,0 m Svart, reflex Gul/Röd Stål, varmförzinkat Polyetylen  Gul + röd Svart 2000 mm
73112020B Bilspärr BIR 2,0 m Svart, reflex Gul/Röd RAL9005 Stål, varmförzinkat och pulverlackerat Polyetylen RAL9005 Gul + röd Svart 2000 mm
73122020 Bilspärr BIR 2,0 m Grå, reflex Gul/Röd Stål, varmförzinkat Polyetylen  Gul + röd Grå 2000 mm
73122020X Bilspärr BIR 2,0 m Grå, reflex Gul/Röd RAL____ Stål, varmförzinkat och pulverlackerat Polyetylen Övriga RAL-kulörer Gul + röd Grå 2000 mm
73132020 Bilspärr BIR 2,0 m Grön, reflex Gul/Röd Stål, varmförzinkat Polyetylen  Gul + röd Grön 2000 mm
73132020B Bilspärr BIR 2,0 m Grön, reflex Gul/Röd RAL9005 Stål, varmförzinkat och pulverlackerat Polyetylen RAL9005 Gul + röd Grön 2000 mm
73132020X Bilspärr BIR 2,0 m Grön, reflex Gul/Röd RAL____ Stål, varmförzinkat och pulverlackerat Polyetylen Övriga RAL-kulörer Gul + röd Grön 2000 mm
73102050 Bilspärr BIR 2,0 m Röd, reflex Gul/Blå Stål, varmförzinkat Polyetylen  Gul + blå Röd 2000 mm
73112050 Bilspärr BIR 2,0 m Svart, reflex Gul/Blå Stål, varmförzinkat Polyetylen  Gul + blå Svart 2000 mm
73112050B Bilrpärr BIR 2,0 m Svart, reflex Gul/Blå RAL9005 Stål, varmförzinkat och pulverlackerat Polyetylen RAL9005 Gul + blå Svart 2000 mm
73122050 Bilspärr BIR 2,0 m Grå, reflex Gul/Blå Stål, varmförzinkat Polyetylen  Gul + blå Grå 2000 mm
73132050 Bilspärr BIR 2,0 m Grön, reflex Gul/Blå Stål, varmförzinkat Polyetylen  Gul + blå Grön 2000 mm
73102040 Bilspärr BIR 2,0 m Röd, reflex Gul/Svart Stål, varmförzinkat Polyetylen  Gul + svart Röd 2000 mm
73112040 Bilspärr BIR 2,0 m Svart, reflex Gul/Svart Stål, varmförzinkat Polyetylen  Gul + svart Svart 2000 mm
73112040B Bilspärr BIR 2,0 m Svart, reflex Gul/Svart RAL9005 Stål, varmförzinkat och pulverlackerat Polyetylen RAL9005 Gul + svart Svart 2000 mm
BIR Utgåva 2024-01-01
©� Smekab Citylife
Kundsupport/Försäljning 044-767 91
sales@smekabcitylife.se 4 (6)
BILSPÄRR BIR
BIR
Art. nr Namn Material Material 2 Färg Reflex Färg grindblad Längd
73112040X Bilspärr BIR 2,0 m Svart, reflex Gul/Svart RAL___ Stål, varmförzinkat och pulverlackerat Polyetylen Övriga RAL-kulörer Gul + svart Svart 2000 mm
73122040 Bilspärr BIR 2,0 m Grå, reflex Gul/Svart Stål, varmförzinkat Polyetylen  Gul + svart Grå 2000 mm
73122040B Bilspärr BIR 2,0 m Grå, reflex Gul/Svart RAL9005 Stål, varmförzinkat och pulverlackerat Polyetylen RAL9005 Gul + svart Grå 2000 mm
73122040X Bilspärr BIR 2,0 m Grå, reflex Gul/Svart RAL____ Stål, varmförzinkat och pulverlackerat Polyetylen Övriga RAL-kulörer Gul + svart Grå 2000 mm
73132040 Bilspärr BIR 2,0 m Grön, reflex Gul/Svart Stål, varmförzinkat Polyetylen  Gul + svart Grön 2000 mm
Tillval förankring
Modell Produktbenämning
ING100 Ingjutningsfundament, bilspärr/avspärrning
BET100 Betongfundament, bilspärr/avspärrning
BIR Utgåva 2024-01-01
©� Smekab Citylife
Kundsupport/Försäljning 044-767 91
sales@smekabcitylife.se 5 (6)
FÄRGKARTA
RAL9005 RAL1013 RAL1019 RAL1021 RAL2004 RAL2008 RAL3003 RAL3015
RAL3020 RAL4010 RAL5002 RAL5011 RAL5015 RAL5019 RAL5024 RAL6007
RAL6009 RAL6010 RAL6018 RAL6019 RAL6024 RAL6027 RAL7006 RAL7010
RAL7016 RAL7022 RAL7024 RAL7035 RAL8004 RAL8019 RAL8024 RAL9006
RAL9007 RAL9010 CORTEN
Rekommenderade färger
Produktseriens färgpalett består av ett urval rekommenderade kulörer.
Om andra kulörer önskas, kontakta oss för offert och mer information.
Val av kulörer utöver de produktrekommenderade kan påverka
leveranstiden.
Notera:
Färger som visas på skärm och utskrift kan skilja sig något från
verkligheten.
Cortenlack Akzo Nobel YX355F är en pulverlack med fin struktur som
påminner väldig mycket om riktigt cortenstål.
Se samtliga tillgängliga RAL-kulörer här
BIR Utgåva 2024-01-01
©� Smekab Citylife
Kundsupport/Försäljning 044-767 91
sales@smekabcitylife.se 6 (6)